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Sak 025/11-13 Begjæring om gjenopptakelse fra NN 
 

NN, Vålerenga håndball har begjært gjenopptakelse av Appellkomiteens sak av 21.11.2012, 

saksnr 020/11-13.  

 

Saken gjelder i korthet en spiller som opptrådte verbalt truende og også dyttet dommeren i 

en kamp.  NN ble som følge av dette ilagt tap av retten til å delta i kamper i 3 måneder.   

 

Hensynet bak gjenopptakelsesinstituttet er primært å hindre at noen uriktig blir ilagt 

sanksjoner.  Nye bevis eller nye omstendigheter som kan være egnet til å føre til at en spiller 

som er ilagt sanksjoner ikke skulle vært ilagt sanksjoner (egnet til å føre til frifinnelse), eller 

nye bevis eller nye omstendigheter som åpenbart ville ha gitt en mildere sanksjon kan gi 

gjenopptakelse. 

 

Saken som begjæres gjenopptatt har vært til behandling av Domskomiteen og Appell-

komiteen.  Spilleren har for Appellkomiteen uttalt seg om Domskomiteens avgjørelse og 

dommernes rapport.  Det foreligger i denne sak ingen nye bevis som kan være egnet til at 

spilleren går fri fra sanksjoner eller ville ha fått en mildere reaksjon.  

 

Det vises til NHFs lov § 92-8.1.  Det er ingen opplysninger i gjenopptakelsesbegjæringen som 

man antar at ville ha medført et annet resultat.  At spilleren NN innledningsvis var varslet pr 

e-post endrer ikke på dette.  Saken har vært i to instanser, den har vært gjenstand for 

kontradiksjon, og både Domskomiteen og Appellkomiteen har lagt avgjørende vekt på 

dommerens fremstilling av faktum.  Spilleren har hatt en uakseptabel atferd overfor en 

dommer og blant annet dyttet dommeren.  

 

I denne saken er det helt åpenbart at det ikke er fremkommet nye opplysninger som man 

antar ville ha medført et annet resultat, og begjæring om gjenopptakelse tas ikke til følge. 

Avgjørelsen er enstemmig. Appellkomiteen har fattet følgende vedtak: 

 

1. Begjæring om gjenopptakelse av sak 020/11-13 av 21.11.2012 avslås/tas ikke til følge. 

2. Avgjørelsen er endelig. 

 
 

Stavanger, den 27. desember 2012 

for Appellkomiteen 
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